[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.07.2018  №_254
п.Калевала

	Об утверждении Административного регламента деятельности контрольно-счетного органа Калевальского муниципального района

     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ, Положением о контрольно-счетном органе Калевальского муниципального района,
  Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент деятельности контрольно-счетного органа Калевальского муниципального района.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещению на официальном сайте Калевальского муниципального района (http://visitkalevala.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Киреева А.В., инспектора контрольно-счетного органа Калевальского муниципального района.

Глава Администрации

Калевальского муниципального района                                                                  В.И. Булавцева

Исп. Киреев А.В.

Рассылка: дело - 1; КСО -1; поселения – 4.